te Sabione

g. de bonis hospitalis s. bartholomei dentur ducan dea
 las carlis heredib. Julij. marianis pro uno solido illo
 ubi et deum sabione et ~~Sanctis~~ p. Communi. Et si de
 heredes recusaverint recurrat ad ~~officium~~ ~~omnium~~ talis ca
 quod partim fuit victu et obtinui mina. ~~non~~ ~~est~~ ~~discrepan~~

In dictis sum Continuado dixit q. possessiones omni
 Anselmi in quib. molistatur a Gremulo et heredib. fabrim
 manentiam pnt fuerit iudici. Et Confirmatione
 homini alio. Victor p. Mag. dnos pores hic. In
 existentes. Quod partim fuit ~~missu~~ missu ad bus
 sulas e pallucis et datis et recollectis pallucis. In
 rnt. In pte pallucis 47 ibusula del sic ne obla
 th pallucis 21 reperit i Gussulo del Non

In sup. Sabi Confirmavit dictu omni Anselmi cu
 Additione s. Sanctis

Sup. reficione mentin Confirmavit daem s. sanctis

La Badia di S. nico.
 Li e quella di S. femi
 ne contribuivano G. sca
 di alla communita q. due
 pranzj e si assegnano
 al Maestro di Scuola

Sup. In visione ludi magri dixit q. requirat presci
 mag. et q. ultra salarii anj p. rih. augatur. Sup.
 sum. solvendi p. duob. partib. ab Abbate s. hie
 e s. gemini. Et hoc datur p. mag. et no alij
 future. Quod partim fuit victu et obtinui
 una. ~~non~~ ~~est~~ ~~discrepan~~

Sup. In vis. et Cloacis et Cursib. aquar
 Confirmavit dictu s. sanctis

Sup. fornarijs et hominib. extrin. q. no debeant
 m. d. ligna. Confirmavit dictu. ~~Sanctis~~

Cava del Sabione

Gregorius nri dno p. r. martham. fadulphus. alij ex
 consiliarijs i deo. Consilio existentijs. eo si p. r.
 dicitur. Consulendo. Capiti. mudare. et d. inno. imple
 auto. presidio. dixit. et. Consuluit. sup. Sabione. q.
 videatur. si. de. Jur. deum. Sabione. seu. eius. Limb.
 fuit. acceptu. ut. accepta. si. de. Jur. fuit. accepti. per
 comune. habiatur. (a. Communi. si. aut. restitatur
 herediti.

Posessione spellan
 et alla communi
 ta

In sup. requisitione posses. omni Anselmi dixit q. da
 possessiones manentiam p. Communi. Et q. videatur
 si fuerit Integrali soluti dec. posses. Communi. sicut
 soluat. deus. omni. Anselmi. Integraliter. deus. posses.
 siones.
 In alij. Confirmavit. dictu. s. Sanctis